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Informacja o stanie mienia komunalnego
Gminy Baruchowo

na dzien 31 grudnia 2014 r.
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Mienie komunalne Gminy Baruchowo:

1. Grunty stanowigce wlasno$é Gminy Baruchowo .........eeeeeeeeeeeeenmnnseeeeeeeoeooessemnal
2. Budynki bedace wlasno$cia Gminy Baruchowo
3. Zbiorcze zestawienie wlasno$ci Gminy Baruchowo
4. Grunty bedgce w zarzadzie Gminy Baruchowo

3. Grunty bedace w uzytkowaniu Gminy BaruchOwo ......eeeveeeeeneeeeennoonsonnonn.
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6. Udzialy Gminy Baruchowo w spéltkach T R AURUPORY 7 1 . 1.

Spis zalacznikow:

Zalycznik 1. Wykaz niernchomosci, o ktére w 2014 r. powigkszono mienie komunalne Gminy Baruchowo — stan na dzien 31.12.2014 r. ........ str. 39
Zatgcznik 2. Wykaz nieruchomosei, o ktére w 2014 r, pommniejszono mienie komunale Gminy Baruchowo — stan na dzien 31.1212014 r. ........ str. 39
Zalgcznik 3. Wykaz niernchomosci, ktérych wartosé ulegla przeszacowaniu w 2014 r, — stan na dzien 31.12.2014 r. «.vorev.nn... cvenrrresnaneenss St 40
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GMINA BARUCHOWO ( .\
Laruchows D4 b
27-821 BARUCHOWO
NP BREZLIS050 . , . .
NIP BRESLIDULE 4 Grunty stanowigce wlasno$¢ Gminy Baruchowo - stan na 31 grudnia 2014 r.
Lp. Numer Pow. w Polozenie Opis nieruchomos$ci Wartosé Sprzedai | Dzierzawa | Uizytkowanie
dzialtki m? /ha gruntu (brutto) | (brutto) Wieczyste
(brutto)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 42 0,0600 BARUCHOWO droga (dr) 1,00
53/6 0,1399 $ciezka rowerowa- wjazd (dr) 5 596,00
53/8 0,0584 ' $ciezka rowerowa- wjazd (dr) 2 336,00
53/10 0,0214 Sciezka rowerowa- wjazd (dr) 856,00
5571 0,0033 droga (dr) - 1,00
55/2 0,7667 droga (dr) 1,00
56/3 0,0100 ' droga (dr) 1,00
66 0,0900 droga (dr) 1,00
91 0,3100 droga (dr) 1,00
105 0,1300 droga (dr) 1,00
106/1 0,0209 sciezka rowerowa- wjazd (dr) 836,00
114/3 0,0042 zatoka autobusowa (Br) 345,00
115/1 0,0089 zatoka autobusowa (Br) 200,00
3
Sporzgdzita: Katarzyna Szymczak




yezowAzg wrkzimey epzpbzodg

4
00°1 (1p) 301p 00£T°0 122
00°T (ap) e3o1p 00%0°0 L1T
00°T (ap) €301p 0062°0 €0z
00°1 (ap) 301p 126€°0 L61
LYI€ 00°00¢ () mo3ya105 erumodutodazad 8600°0 G/S61
00°1 (1p) e301p 0062°0 161
00°L (ap) ©SoIp 0050°0 Ll
(¥ ‘zd 19D
TLY9S 1L BUNQA) I d)seImen) 03SI0q 6666°1 €/891
(1) sseIMED OYSIOq
“NITIO 03stog “sulfoxunjororm
TLYLS TY oys1oq ‘emoniods efey 8¥CL 1 /891
00°¢6L L1 (1) o3ystoq 1 emonods e[ey 0065°0 L91
6¥0E1 (19) emomeispod BfoYZS Zroo‘o 9/961
0T°SLO ST (1e1) emomerspod epoxzs 1LLY0 $/SST
00°00T 11 () wn(zeuuyn 00S£°0 181
00°1 (1p) e301p 0010°0 ¥l
1256 00°00T € () MOYdI0§ o1U[E20284Z00 0001°0 1/9%1
00°1 (ap) wBo1p 00LED S G
duacTieayB din
00°L (ap) wBosp 00161 ONOHRIRVEILE oL

OOV E VNIND




(MINA BARDURE WY

e ARpGHOW
e Bapatadans
226/19
227
229/1

235/13

235/22
236/5
236/10
236/13
236/15
236/18
236/27
236/28
236/31
236/32
236/33

236/46

0,1880
0,0004
0,1700
0,1820

0,0062

0,9545
0,1400
0,0100
0,0300
0,4600
0,0100
0,0700
0,0800
0,0500
0,0600
0,0800

0,0129

droga (dr)

droga (dr)

droga (dr)
przepompownia $ciekéw (Br)

teren po dawnym kiosku Ruchu
(Br)

Targowisko Gminne (R)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)
droga (R)
droga (R)
droga i chodnik przy sklepach (R)
dziatka przy piekarni (Br)
chodnik po stronie banku (R)

zatoka autobusowa (Br)

1,00
1,00
1,00

5 824,00

198,40

30 544,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

17 656,07

19 978,36

13 111,48

14 613,77

19 418,36

200,00

584,48

2 849,54
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f;filvil'.lg’{-’-\l I3 M«{U&;i( W % 0507 C q " & J 1.00
57.89] B ;%Zl‘?ilﬁ wo - roea (40) F ’
NI 8882885650 0,0050 ter. zurb. niezab (B) 1,00
295 0,0159 droga (dr) 1,00
296 0,1070 droga (dr) 1,00
2. 6/1 1,0600 BOZA WOLA droga (dr) 1,00
30/2 0,1976 droga (dr) 1,00
31/1 0,0642 droga (R) 1 000,00
46/1 0,0333 droga (R) 1,00
46/2 0,0152 droga (R) 1,00
47/1 0,0657 droga (R) 1,00
47/2 0,0479 droga (R) 1,00
60/1 0,0049 droga (dr) 1,00
60/2 0,0012 droga (dr) 1,00
60/3 0,0171 droga (dr) 1,00
60/4 0,0076 droga (dr) 1,00
60/5 0,0137 droga (dr) 1,00
60/6 0,6061 droga (dr) 1,00
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o,

GratA BARPCHONY ) s000 droga (dr) 1,00
a7-621 BARUCHOWO
NP 2R832085650  0,5200 droga (dr) 1,00
210 0,0900 droga (dr) 1,00
228 0,4900 droga (dr) 1,00
232 0,0500 droga (dr) 1,00
234 0,0700 droga (dr) 1,00
236 0,2700 droga (dr) 8§ 593,04
238/11 0,1263 droga (R) 1,00
238/17 0,0311 droga (R) 1,00
238/24 0,0314 droga (R) 1,00
238/35 0,0366 . droga (R) 1,00
240/1 0,0225 droga (dr) 5 850,00
241/12 0,0114 droga (R) 1,00
241/65 0,0773 droga (Bp) 19 274,08
241/67 0,0039 droga (dr) 1 060,00
241/69 0,0013 droga (dr) 324,15
241/71 0,0049 droga (dr) 1221,77
241/73 0,0043 _droga (dr) 1 120,00
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GMINAPARUTHOWO T
87 e BARRE b0 0.0032 droga (dr) 960,00
NIP 8 “%3%33(} ik ,0004 droga (dr) 120,00
260/32 0,0007 droga (dr) 180,00
260/34 0,0019 droga (dr) 570,00
261 0,1100 droga (dr) 3 500,87
263/1 0,0230 droga (dr) 6 900,00
264/26 0,0082 droga (dr) 2 460,00
264/28 0,0083 droga (dr} 2 450,00
264/30 0,0001 droga (dr) 30,00
265 0,1300 droga (dr) 1,00
266 0,3400 droga (dr) 1,00
285/10 0,0438 droga (R) 1,00
292/5 0,1085 droga (R) 1,00
297/14 0,0677 droga (R) 1,00
297/27 0,0700 droga (R) 1,00
297/31 0,0299 droga (R) 1,00
297/32 0,0239 droga (R) 1,00
297/39 0,0399 droga (R) 1,00
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CVHNA BARUCHOWO - ™
daruchowo St .
a7.3R1 HOEUCHOWI1168 droga (R) 1,00
T Wi 5883115550
406 0,1615 droga (R) 1,00
433/1 0,0083 droga (dr) 2 089,50
5. 70 1,6900 GOREN NOWY droga (dr) 6 760,00
90 0,1200 droga (dr) 1,00
148 0,5500 droga (dr) 1,00
6. 311 0,0199 GRODNO droga (R) 398,46
4/1 0,0411 droga (R) 822,94
6/1 0,0153 droga (R) 306,35
9/1 0,0006 droga (R) 15,00
11/2 0,8366 droga (dr) 1,00
20 0,1300 droga (dr) 1,00
42/1 0,0012 droga (dr) 1,00
42/2 0,6588 droga {(dr) 1,00
43/1 ,0766 droga (R) 1 533,75
44/1 0,0219 droga (R) 438,50
46/1 0,0144 droga (R) 300,00
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4 v ARTICHOWO

mﬁmgﬁg “tffgﬁzxa)wol 54 - !
a7 aoh BARICHGWCD,0128 droga (R) 266,67
TP B851166H0
100/1 0,0208 droga (R) 433,33
102/1 0,0039 droga (R) 100,00
106 0,0900 droga (dr) 1,00
10872 0,9473 droga (dr) 1,00
113 0,2858 droga (dr) 1,00
120 0,1100 droga (dr) 1,00
123 0,0300 droga (dr) 1,00
7. 17 0,4200 KEOTNO droga (dr) 1,00
59 0,2400 droga (dr) 1,00
70 0,3400 droga (dr) 1,00
7272 0,4100 droga (dr) 1,00
74/5 0,0200 droga (dr) 1,00
109 0,8100 droga (dr) 1,00
173 0,1100 droga (dr) 1,00
178 3,5900 droga (dr) 1,00
179 0,8500 droga (dr) 1,00
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Sporzgdzila: Katarzyna Szymczak

CIVIINA PARBETHOW 00,0600 droga (dr) ! 1,00
Barfinhowo E‘i—’l_ \ Q_ {'r"“’
& frf‘sﬁ 2 ; :gw%b?i'é? "‘;’  0,8500 ‘ teren po wysypisku $mieci (R, B) 8 500,00 813,49

86/1 0,0019 droga (dr) 1,00

86/2 0,1964 droga (dr) 1,00

86/3 0,0017 droga (dr) 1,00

101/1 0,0046 droga (dr) 1,00

10172 0,1494 droga (dr) 1,00

114/1 0,0149 droga (B) 1,00

115/2 0,0613 droga (R) 1,00

[53/1 0,0004 droga (dr) 1,00

153/2 0,2496 droga (dr) 1,00

188 0,5000 droga (dr) 1,00

190 0,1 516 droga (dr) 1,00

209/2 0,1800 droga (dr) 1,00

212 0,0300 droga (dr) 1,00

218 0,1200 droga (dr) 1,00

220 0,0500 droga (dr) 1,00

231 0,4500 droga (dr) 1,00
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XY F Ay

3

o

s:ﬁxfm‘é \ iﬁ@gﬁ;};i . ”"of;f)soo droga (dr) 1,00
7.5 BRIUCHOWO
T 5883115 ;5 500,1600 droga (dr) 1,00
10. 1”1 0,0321 LUBATY droga (dr) 1 771,00
21 0,0033 droga (dr) 1,00
3/1 0,0034 droga (dr) 298,00
4/1 0,0044 droga (dr} 31994
51 0,0060 droga (dr) 436,14
6/1 0,0071 droga (dr) 516,10
7 0,0048 droga (dr) 348,92
8/1 0,0020 droga (dr) 120,25
9/1 0,0098 droga (dr) 1,00
10 0,2100 droga (dr) 1,00
14/3 0,0071 droga (dr) 5 777,00
16/1 0,0201 droga (dr) 1 380,00
17/1 0,0148 droga (dr) 1 240,00
18/1 0,0412 droga (dr) 1,00
19/1 10,0767 droga (dr) 4 611,66
20 0,2100 droga (dr) 1,00
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L.

ki

Fin
F

hmﬁé}{ﬂ;{’;};“iﬁj oy 0,3500 L/ droga (dr) 1,00
T 188 0,3900 droga (dr) 1,00
278 0,1000 droga (dr) 1,00
291 0,0400 droga (dr) 1,00
301/1 0,0269 droga (dr) 874,10
301/2 0,0471 droga (dr) 1 530,49
302/1 0,0215 droga (dr) 698,63
303/1 0,0407 droga (dr) 1322,53
11. 15 0,2400 PATROWEK droga (dr) 1,00
44 0.8600 droga (dr) 1,00
46 0,2200 droga (dr) 1,00
66/4 0,1500 droga (dr) 1,00
93 0,4000 droga (dr) 1,00
12. 77 0,2500 OKNA grunty orne (R) 8 000,00
16272 0,7700 droga (dr) 3 800,00
257/6 0,0617 droga (R) 1,00
258/4 0,0286 droga (R) 1,00
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Baiuchiowo N

s7-82 BANEH W 0042
!

ip EREILLBERC

55/3
56/1

56/2

57
58/6
58/8

58/10
58/12
64/5
66/3
69/32
69/35

100/1

12111

0,0215
0,0414

0,0500

0,2500
0,0093
0,0001
0,0007
0,0019
0,0426
0,0002
0,0724
0,0285

0,6000

0,0400

~

droga (R)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)

dzierzawa — budka gastronomiczna

(Bz)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)
droga (dr)
droga (R)
droga (dr)
droga (R)
droga (R)

dziatka pod boisko do pitki noznej
®)

zatoka autobusowa przy drodze
powiatowej (dr)

1,00
3 526,00
6 481,00
453,00 -

547,00

1,00
2 790,00
2 299,00
1 605,00
570,00
1,00
60,00
1,00
1,00

6 000,00

1,00

738,00

Sporzadzita: Katarzyna Szymczak
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Wi

GN{};E&:‘; tzqﬁé h&i}{ 0,0384 droga (dr) -1 285,07
LN 935916?2 ZE ;V:f O0,0011 droga (dr) 36,81
290/3 0,0116 droga (dr) 388,20
290/4 0,0082 droga (dr) 274,42
291 0,1100 droga (dr) 1,00
292/1 0,0832 droga (dr) 2 784,32
14. 36 0,0900 STAWEK droga (dr) 1,00
15. 16 0,2100 SWIATKOWICE droga (dr) 1,00
17 0,4000 droga (dr) 1,00
32 0,0700 droga (dr) 1,00
34 0,2800 droga (dr) 1,00
48 0,2500 droga (dr) 1,00
53 0,8_800 droga (dr) 1,00
65 0,2900 droga (dr) 1,00
68 0,0300 droga (dr) 1,00
83 0,2800 droga (dr) 1,00
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I A BATUCHIS ()
e e hows00 droga (dr) 1,00
R PR REY: TR
i B85y 0,2600 droga (dr) 1,00
41 0,1900 droga (dr) 1,00
48 0,2800 droga (dr) 1,00
17. 15/1 0,0003 ZAKRZEWO droga (dr) 1,00
15/2 0,0997 droga (dr) 1,60
17 0,0500 droga (dr) 1,00
21 0,5000 droga (dr) 2 000,00
22 0,3700 droga (dr) 1,00
72 0,2100 droga (dr) 1,00
18. 15/1 2,1084 ZAKRZEWO droga (dr) 1,00
PARCELE
23/1 0,0006 droga (dr) 1,00
2312 0,2494 droga (dr) 1,00
39 0,4800 droga (dr) 1,00
49 0,7200 droga (dr) 1,00
55 0,4500 droga (dr) 1,00
65 0,7300 droga (dr) 1,00
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CIMINA BARUCHOW

faruchowo D%

e
(.

7.

g7-f21 BARUU FUW 0 "
NP 8584 11F5563600 droga (dr) 1,00

185/1 0,0043 droga (Ps) 248,71

225/1 0,3027 powiekszenie dzialki | 6 844,44

o = OSP Zawada Piaski
214 10,2300 droga (dr) 1,00
224 | 0,5500 droga (dr} : 1,:0b

Razem: o “'1‘15‘4,2654 ha - 1 212_2ﬁ3,26 38 773,22 348,00
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CATNA B HUt H'L Wi

4. tirlalﬁ‘s . Barg' swo 167 (228,90
57~ ”IéOE %g\sva " 88 910,30
NIE BiSisks wraz rzutnig do pchnigcia
kulq i skocznig w dal i tréjskoku 564 410,10
- zagospodarowsanie .terenu jako
plac .  wielofunkeyjny w :
parkingiem 41 890,48
~ ogrodzenie i zagospodarowanie
kompleksu sportowo -
rekreacyjnego 770 351,70
RAZEM: 6 075 791,48
5. Targowisko Gminne Baruchowo 235/22 1192 397,78 Czynsz: 5 079,90
»Maj Rynek”
6. Zielona Szkotla +lokale Goren Duzy 14/1 1 1472 : Czynsz: 2 056,32
mieszkalne 1493 101,97 C.0.4369,68
- kotty C.Q. 19 602,48 Kanalizacja: 942,48
- ogrzewanie centralno - olejowe 47 574,00
- kolektory stoneczne 10 006,00
-woliery dla zwierzat 36 600,00 |
- altana edukacyjna i meble
ogrodowe 15 999,84
- zagospodarowanie terenu 192 248,63
- ogrodzenie terenu 39 866,21
- klimatyzacja 21 000,00
- plac zabaw 9 500,00
- plec 15 754,50
- piec do wypalania ceramiki 14 227,63
- piec chlebowy 19 000,00
- klimatyzacja . 4100,00
- Qfdrodek  dydaktyczno — 1052 927.59
rekreacyjny przy Zielonej Szkole RAZEM: 2 990 902,85
31
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e ‘1(1%0 B o, ~,
CR{Re quwzmalﬂﬁﬂgzyzagmdowa v ' 2600,00
" rkogiekC. 02 ¢ 26 969,00
- chodnik + parking 43 999,97
- ogrodzenie 56 966,00
- instalacja solarna 20 787,00
- kgeik rekreacyjny 39 044,81
- uniwersalny gabinet leczniczy 5993.06
' RAZEM: 847 387,97 :
13. ‘Budynek mieszkalny Kurowo 45/6, 45/7, A5/8, 45/9 38 805,30 Czynsz: 1 577,40
Parcele
14. Budynek mieszkalny Zakrzewo 60 876,75 Czynsz: 1 835,52
15. | Budynek socjalny Skrzynki 8 128,73
= - - - 19 796 086,14 Czynsz: 55 345,59
= C.0.39 147,14
E Kanalizacja: 1 840,08
. RAZEM: 96 332,81
3.  Zbiorcze zestawienie wlasnosci Gminy Baruchowo stan na dzien 31 grudnia 2014 n.
Lp. Rodzaj Wartos§é Przewidywany dochéd
Ze sprzedazy z najmil [z dzierzawy
1. Grunty 1222 203,26 - 390121,22
2. Budynki 19 796 086,14 - 96 332,81
-Razem 21 018 289,40 - 135/454,03
33
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- Alia BARUCIEEN Y

0,0468

o

e

‘Kurowo Babia Géra

{r
droga (dr;

Skarb Paristwa

nnnnn 32earuciowWt

£,

2800

0,0034

Kurowo Babia Gora

droga (dr)

Skarb Panistwa

,0091

Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Panstwa

"

0,0051

Kurowo Babia Gora

droga (dr)

Skarb Panstwa

35

Y Vil R v

97/1

Kurowo Babia Gora

' _dropa{(dr)

Skarb Pafigtwa

19171

0,0697

__Kurowo Babia Gora

droga'(dr)

Skarb Pafigtwa

18071

0,0130

Kurowo Babia Gora

droga (dr)

Skarb Pafidtwa

38

17871

0,0730

Kurowo Babia Gora

droga (dr)

Skarb Pangtwa

39

137/1

10,0218

'Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Pansiwa

40

165/1

0,0278

Kurowo Babia Gora

drogza (dr)

Skarb Panstwa

41

14976

0,0121

Kurowo Babia Gora

droga{dr)

Skarb Paristwa

42

36/1

10,0406

Kurowo Babia Gora

_ droga (dr)

Skarb Panstwa

43

43/1

0,0430

Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Parstwa

44

53/1

0,0588

Kurowo Babia Gora

droga (dr)

Skarb Paristwa

45

62/1

0,0105

__Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Paristwa

46

59/

- 0,0346

Kurowo Babia Géra _

droga (dr)

Skarb Paristwa

47

59/3

0,0133

Kurowo Babia -Géra

droga (dr)

Skarb Panistwa

48

97/3

0,0188

Kurowo Babia Géra

‘droga (dr)

_Skarb Paristwa

49

63/10

10,0337

Kurowo Babia Géra

diroga (dr)

_ Skarb Paristwa

50

63/6:

0,0565

Kurowo Babja Géra

droga (dr)

Skarb Paristwa

51

152/3

10,0636

Kurowo Babia Géra

draga (dr)

_Skarb Panstwa

52

187

0,6400

Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Paristwa

53

110/1

0,0233

Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Pafistwa

54

111/1

0,0514

Kurewo Babia Géra _

drogs (dr)

Skarb Padstwa

55

_111/3

70,0150

Kurawo Babia Gora

_drogi (dr)

‘Skarb Pafistwa

56

176/1

10,0136

~dfoga (dr)

Skarb Pafistwa

57

177/1

0,1572,

_Kurowo Babia Géra

droga (dr) _

Skarb Pafistwa

58

169/8

0,0255

droga (dr)

Skarb Patstwa

%

130/1

0,0025

Kurowo Babia Géra

droga (dr) _

Skarb Pafistwa

60

13911

0,0249

Kurowo Babia Géra

droga (dr)

Skarb Pafistwa

61

169/6

,0022:

Kurowo Bibia Géra

droga’ (dr)

Skarb Pafistwa

62

171/1

0,0555

Kurowo Babia Gora

drog (d)

Skarb Paristwa

63

173/1

0,0330"

Kurowo Babia: Gora

droga (dr)

Skarb:-Panstwa

64.

- 44/1.

0,2331.

Kurowe: Babia: Gora:

dioga (dr)

Skarb Pafistwa

65

76/1,

0,0192-

Kuivowo: Babia Géra

droga (dr)

Skarb Pafistwa

Sporzadzita: Katarzyna Szymezak
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) R e il 00135 Y, " Kurowo Babia Géra droga (4. Skarb Passtwa
el 02 3L 2N 46/1 0,0303 Kurowo Babia Gora droga (dr) Skarb Pafistwa
103 159/1 0,0407 Kurowo Babia Géra droga (dr) Skarb Pafistwa
104 15 0,5300 Okna droga (dr) Skarb Panstwa
105 29 0,1200 Okna nicuzytki (R) Skarb Panstwa
106 82 1,4400 Okna droga (dr) Skarb Pafistwa
107 163 0,2000 Okna droga (dr) Skarb Pafistwa
108 191 0,0600 Okna droga (dr) Skarb Panstwa
108 251 0,0300 Okna basen przeciwpozarowy (N) Skarb Pafistwa
109 298 0,5900 Okna droga (dr) Skarb Pajistwa
110 332 0,4800 Okna droga (dr) Skarb Pafistwa
-111 336 0,0900 Okna droga (dr) Skarb Panstwa
112 379/2 0,0400 Okna - droga (dr). Skarb Panstwa
113 186 0,8900 Okna droga (dr) Skarb Pafistwa
114 233 0,8500 Okna droga (dr) Skarb Pafistwa
115 119 0,2300 Okna droga (dr) Skarb Pafistwa
... 116 272 0,7800 Skrzynki droga (dr) Skarb Pafistwa
117 274 1,5100 Skrzynki droga (dr) Skarb Pafistwa
118 276 0,1900 Skrzynoki . _droga (dr) Skarb Papistwa
119 12 10,2286 Stawek droga (dr) Skarb Pafistwa
120 27 1,1400 Stawek droga (dr) Skarb Pafistwa
121 529 2,1000 Swiatkowice droga (dr) Skarb Pafistwa
122 531 1,4800 Swiatkowice droga (dr) Skarb Pafistwa
123 533 0,2800 Swigtkowice droga (dr) Skarb Palistwa
124 535 2,5500 Swiatkowice droga (dr) Skarb Pafistwa
125 67/4 0,0300 Zakrzewo Parcele droga (dr) Skarb Pafistwa
126 10/52 0,4000 Zawada Piaski droga (dr) Skarb Pafistwa
127 10/53 10,0300 Zawada'Piaski droga (dr) Skarb Pafistwa
128 10754 0,2100 Zawada Piaski droga (dr) ' Skarb Pafistwa
129 10755 0,1600 Zawada Piaski droga (dr)  Skarb Pafistwa

RAZEM: & 33,3626 -

Sporzadzita: Kataszyna Szymezak
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Zalgeznik 1. Wykaz nieruchomosci, o ktére w 2014 r. powigk&zano mienie komunalne Gminy Baruchowo — stan na dzied 31.12.2014 r.

Lp. “Podstawa przybycia Miejscowosé  Nr dzialki | Pow.ha Wirtos¢ gruntu

1. Akt Notarialny Rep. A Nr4462/2014 ' Zawda Piaski 225/1 - 0,3027 6 844,44
z dnia 15.07.2014 r
(wymiana nieruchomosci)

RAZEM: ‘ - - - 0,3027 ha 6 844,44

Z;'lgc;inik 2. -Wykaz nieruchomosci, o ktére w 2014 r. pomniejszono mienie komunale Gminy -Bdruchawo — stan na dzied 31.1 2.2014 r.

Lp. . Podstawa przybycia Miejscowosé Nrdzialki . Pow. ha_‘: - Wartosé grunta

1. Akt Notanalny Rep. A Nr 4462/2014 Zawda Nowa 43 0,4300 . 5600,00
'z dnia 15.07.2014'r ' :
(wymiana nieruchomosci)

RAZEM: . - : - 10,4300 ha 5 600,00

/.
/o

w Skl sk
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Sporzadriia; Katarzyna Szymezak
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.. GGN.683.19.2012.2013.2014
zdn. 23.05.2014r.

241/77

0,0028

Gorefi Duzy |

droga (dr)

840,00

operat szacunkowy z dnia 28.03.2014 1.

decyzja Starosty Wloclawskiego
zn. GGN.683.182012.2013.2014
z dn. 23.05.2014 1.

730,00

241179

0,0032

Goren Duzy

droga (dr)

960,00

operat szacunkowy z dnia 15.04.2014 r.

decyzja Starosty Wioctawskiego
zn. GGN.683.17.2012.2013.2014
z dn. 30.06.2014 r.

830,00

10.

241/81

30,0058

Goren Duzy

droga (dr)

1 740,00

operat szacunkowy z dnia 28.03.2014 1.

decyzja Starosty Wioctawskiego
zn, GGN.683.16.2012.2013.2014
z dn. 23.05.2014 r.

1 510,00

11.

241/83

0,0035

Goren Duzy

droga (dr)

1 050,00

operat szacunkowy z dnia 28.03.2014 1.

decyzja Starosty Wioclawskiego
zn. GGN.683.15.2012.2013.2014
zdn. 23.05.2014 1.

910,00

12,

260/32

0,0007

Goren Duzy

droga (dr)

210,00

operat szacunkowy z dnia 28.03.2014 1.

decyzja Starosty Wioctawskiego
zn. GGN.683.10.2012.2013.2014
zdn. 23.08.2014 r.

180,00

13.

433/1

0,0083

Goren Duzy

droga (dr)

2 520,00

‘operat szacunkowy z dnia 30.05.2014 1

decyzja Starosty Whoclawskiego
zn. GGN.683.23.3. 2012.2013.2014
z dn. 04.08.2014 r,

2 089,50

14.

282/1

0,0219

Skrzynki

droga (dr)

6 898,50

operat szacunkowy z dnia 30.05.2014 1

decyzja Starosty Woctawskiego
zn. GGN.683.23.2.2012.2013.2014
z dn. 04.08.2014 r. .

5 503,80

15.

282/2

0,0042

Skrzynki

droga (dr)

1 323,00

operat szacunkowy z dnia’30.05 2014 1
decyZJa Starosty Whoctawskiego
zn. GGN. 683.23.2.2012 2013 2014
_ zdn. 04.08:2014r.

1055,53

16.

282/3

0,0088

Skrzynki

droga (dr)

2 772,00

operat szacunkowy z dniia 30.05.2014 ¢
decyZJa Star0§ty Wloclawsklego

2211,57

Sporzgdzila: Katarzyna Szymozal
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